



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Brejo Grande do Araguaia
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA
Pregão Eletrônico - 9/2022-03 FME

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	BACIA DE PLÁSTICO, 35 L
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,00
Valor Final:	33,00
Valor Total:	1.980,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:17 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	BACIA DE PLÁSTICO, 35 L
Item:	0002
Descrição:	CESTO DE LIXO, PLÁSTICO, VAZADO, 15L
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,67
Valor Final:	5,50
Valor Total:	1.320,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	CESTO DE LIXO, PLÁSTICO, VAZADO, 15L
Item:	0003
Descrição:	COLHER DESCARTÁVEL, PACOTE COM 50 UNIDADES
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,68
Valor Final:	3,35
Valor Total:	5.360,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	COLHER DESCARTÁVEL, PACOTE COM 50 UNIDAD
Item:	0004
Descrição:	COLHER DE SOPA, ALUMÍNIO
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,87
Valor Final:	2,60
Valor Total:	1.560,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	COLHER DE SOPA, ALUMÍNIO
Item:	0005
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL, 180 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,52
Valor Final:	3,89
Valor Total:	9.336,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	COPO DESCARTÁVEL, 180 ML, PACOTE COM 100
Item:	0006
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL, 50 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,47
Valor Final:	2,10
Valor Total:	3.360,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	COPO DESCARTÁVEL, 50 ML, PACOTE COM 100



[Handwritten signature]



Item:	0007
Descrição:	FACA DE INOX, 9 POLEGADAS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,27
Valor Final:	5,50
Valor Total:	550,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	FACA DE INOX, 9 POLEGADAS
Item:	0008
Descrição:	FLANELA DE TECIDO, PARA LIMPEZA, 30X40 CM
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,55
Valor Final:	1,50
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	FLANELA DE TECIDO, PARA LIMPEZA, 30X40 C
Item:	0009
Descrição:	GARRAFA TÉRMICA DE 01 LITRO PARA CAFÉ
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,00
Valor Final:	78,00
Valor Total:	3.900,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	GARRAFA TÉRMICA DE 01 LITRO PARA CAFÉ
Item:	0010
Descrição:	GARRAFA TÉRMICA DE 05 LITROS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,67
Valor Final:	51,50
Valor Total:	2.575,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	GARRAFA TÉRMICA DE 05 LITROS
Item:	0011
Descrição:	LIMPA VIDRO, FRASCO DE 500 ML
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,85
Valor Final:	3,90
Valor Total:	3.120,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	LIMPA VIDRO, FRASCO DE 500 ML
Item:	0012
Descrição:	LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,95
Valor Final:	1,90
Valor Total:	4.560,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES
Item:	0013
Descrição:	MULTIUSO DE 500 ML
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,28
Valor Final:	2,65
Valor Total:	4.240,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	MULTIUSO DE 500 ML
Item:	0014





Descrição:	PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 4,5 LITROS
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,58
Valor Final:	89,90
Valor Total:	1.348,50
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 4,5 LIT
Item:	0015
Descrição:	PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 07 LITROS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	136,25
Valor Final:	135,00
Valor Total:	2.700,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 07 LITR
Item:	0016
Descrição:	TACHO DE ALUMÍNIO BATIDO, CAPACIDADE DE 25 LITROS
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	266,92
Valor Final:	100,00
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	TACHO DE ALUMÍNIO BATIDO, CAPACIDADE DE
Item:	0017
Descrição:	PANO DE PRATO 45X75 CM
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,42
Valor Final:	5,50
Valor Total:	6.600,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	PANO DE PRATO 45X75 CM
Item:	0018
Descrição:	PANO DE CHÃO, ALVEJADO, 50X80 CM
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,97
Valor Final:	6,50
Valor Total:	7.800,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	PANO DE CHÃO, ALVEJADO, 50X80 CM
Item:	0019
Descrição:	PAPEL TOALHA, PACOTE COM 2 ROLOS
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,07
Valor Final:	4,50
Valor Total:	5.400,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	PAPEL TOALHA, PACOTE COM 2 ROLOS
Item:	0020
Descrição:	PRATO RASO DE VIDRO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,67
Valor Final:	6,50
Valor Total:	1.950,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	PRATO RASO DE VIDRO
Item:	0021
Descrição:	PRATO FUNDO DE VIDRO





Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,20
Valor Final: 7,00
Valor Total: 2.100,00
Situação: Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: PRATO FUNDO DE VIDRO

Item: 0022
Descrição: REGISTRO P/ FOGÃO COM MANGUEIRA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,67
Valor Final: 40,00
Valor Total: 2.000,00
Situação: Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: REGISTRO P/ FOGÃO COM MANGUEIRA

Item: 0023
Descrição: RODO DE PLÁSTICO, 60CM, COM CABO
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,63
Valor Final: 14,70
Valor Total: 3.528,00
Situação: Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: RODO DE PLÁSTICO, 60CM, COM CABO

Item: 0024
Descrição: SABÃO EM BARRA, PACOTE COM 5 UNIDADES
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,05
Valor Final: 6,50
Valor Total: 6.500,00
Situação: Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: SABÃO EM BARRA, PACOTE COM 5 UNIDADES

Item: 0025
Descrição: SABÃO EM PÓ, CAIXA COM 1KG
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,52
Valor Final: 5,48
Valor Total: 5.480,00
Situação: Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: SABÃO EM PÓ, CAIXA COM 1KG

Item: 0026
Descrição: SODA CÁUSTICA DE 1 KG
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,10
Valor Final: 15,00
Valor Total: 4.500,00
Situação: Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: SODA CÁUSTICA DE 1 KG

Item: 0027
Descrição: VASSOURA V9 DE PÊLO, COM CABO
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,42
Valor Final: 9,39
Valor Total: 3.286,50
Situação: Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: VASSOURA V9 DE PÊLO, COM CABO

Item: 0028
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 70, UNIDADE COM 1 LITRO
Quantidade: 1.600



Handwritten signature



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,90
Valor Final: 8,40
Valor Total: 13.440,00
Situação: Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: ÁLCOOL ETÍLICO 70, UNIDADE COM 1 LITRO

Item: 0029
Descrição: ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,37
Valor Final: 6,60
Valor Total: 1.980,00
Situação: Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO

Item: 0030
Descrição: VELA DE PARAFINA, PALITO, PACOTE COM 8 UNIDADES
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 10,23
Valor Final: 9,80
Valor Total: 784,00
Situação: Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: VELA DE PARAFINA, PALITO, PACOTE COM 8 U

Item: 0031
Descrição: COPO DESCARTÁVEL, 200 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,72
Valor Final: 5,50
Valor Total: 13.200,00
Situação: Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: COPO DESCARTÁVEL, 200 ML, PACOTE COM 100

Item: 0032
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 70, FRASCO COM 500 ML
Quantidade: 1.600
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 5,77
Valor Final: 4,70
Valor Total: 7.520,00
Situação: Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: ÁLCOOL ETÍLICO 70, FRASCO COM 500 ML

Item: 0033
Descrição: SACO PARA LIXO, PACOTE COM UNIDADES DE 15 ML
Quantidade: 3.200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,90
Valor Final: 2,00
Valor Total: 6.400,00
Situação: Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: SACO PARA LIXO, PACOTE COM UNIDADES DE 1

Item: 0034
Descrição: CERA LÍQUIDA, UNIDADE COM 750 ML
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,58
Valor Final: 4,90
Valor Total: 3.920,00
Situação: Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: CERA LÍQUIDA, UNIDADE COM 750 ML

Item: 0035
Descrição: CESTO PRA LIXO, PLÁSTICO, VAZADO, 10 L
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade



Ass



Valor Referência 6,90
Valor Final: 6,87
Valor Total: 1.648,80
Situação: Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: CESTO PRA LIXO, PLÁSTICO, VAZADO, 10 L

Item: 0036
Descrição: DESINFETANTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 01 L
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,23
Valor Final: 3,69
Valor Total: 8.856,00
Situação: Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: DESINFETANTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 01 L

Item: 0037
Descrição: ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS, UNIDADE
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,12
Valor Final: 2,70
Valor Total: 810,00
Situação: Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS, UNIDADE

Item: 0038
Descrição: ESPONJA PARA LAVAR LOUÇAS, DUPLA FACE, UNIDADE
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,07
Valor Final: 0,59
Valor Total: 1.180,00
Situação: Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: ESPONJA PARA LAVAR LOUÇAS, DUPLA FACE, U

Item: 0039
Descrição: LIMPA ALUMÍNIO, UNIDADE COM 500 ML
Quantidade: 1.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,50
Valor Final: 1,75
Valor Total: 2.800,00
Situação: Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: LIMPA ALUMÍNIO, UNIDADE COM 500 ML

Item: 0040
Descrição: PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 10 L
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 172,00
Valor Final: 170,00
Valor Total: 2.040,00
Situação: Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 10 L

Item: 0041
Descrição: SABÃO EM PÓ, UNIDADE COM 500 G
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,08
Valor Final: 4,70
Valor Total: 11.280,00
Situação: Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: SABÃO EM PÓ, UNIDADE COM 500 G

Item: 0042
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 500 ML.
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,67



[Handwritten signature]



Valor Final: 1,95
Valor Total: 4.680,00
Situação: Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: DETERGENTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 500 ML.

Item: 0043
Descrição: VASSOURA V35 COM CABO, UNIDADE
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,47
Valor Final: 10,50
Valor Total: 2.100,00
Situação: Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: VASSOURA V35 COM CABO, UNIDADE

Item: 0044
Descrição: SACO PARA LIXO, 100 L, PACOTE COM 05 UNIDADES.
Quantidade: 3.600
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,27
Valor Final: 2,80
Valor Total: 10.080,00
Situação: Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: SACO PARA LIXO, 100 L, PACOTE COM 05 UNI

Item: 0045
Descrição: SACO PARA LIXO, 50 L, PACOTE COM 10 UNIDADES.
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,82
Valor Final: 2,95
Valor Total: 11.800,00
Situação: Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: SACO PARA LIXO, 50 L, PACOTE COM 10 UNID

Item: 0046
Descrição: SACO PARA LIXO, 30 L, PACOTE COM 10 UNIDADES.
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,13
Valor Final: 2,00
Valor Total: 6.000,00
Situação: Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: SACO PARA LIXO, 30 L, PACOTE COM 10 UNID

Item: 0047
Descrição: DESINFETANTE LIMPEZA PESADA, UNIDADE COM 500ML
Quantidade: 1.640
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,33
Valor Final: 2,00
Valor Total: 3.280,00
Situação: Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: DESINFETANTE LIMPEZA PESADA, UND 500ML

Item: 0048
Descrição: DESINFETANTE, UNIDADE COM 1,75ML
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,65
Valor Final: 5,80
Valor Total: 11.600,00
Situação: Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: DESINFETANTE, UNIDADE COM 1,75ML

Item: 0049
Descrição: INSETICIDA AEROSOL, UNIDADE COM 300ML
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 10,16
Valor Final: 10,00



[Handwritten signature]



Valor Total: 10,000,00
Situação: Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: INSETICIDA AEROSOL, UNIDADE COM 300ML

Item: 0050
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO, PACOTE 4X1 UNIDADES
Quantidade: 3,200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,82
Valor Final: 2,40
Valor Total: 7.680,00
Situação: Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: PAPEL HIGIÊNICO, PACOTE 4X1 UNIDADES

Item: 0051
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO, PACOTE 8X1 UNIDADES
Quantidade: 2,400
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,42
Valor Final: 3,50
Valor Total: 8.400,00
Situação: Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: PAPEL HIGIÊNICO, PACOTE 8X1 UNIDADES

Item: 0053
Descrição: ODORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSOL, FRASCO COM 300ML
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 8,83
Valor Final: 8,60
Valor Total: 4.300,00
Situação: Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: ODORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSOL, FRASCO

Item: 0054
Descrição: ODORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSOL, FRASCO COM 360ML
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 9,60
Valor Final: 8,90
Valor Total: 7.120,00
Situação: Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: ODORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSOL, FRASCO

Item: 0055
Descrição: LIMPADOR PERFUMADO 1L
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,35
Valor Final: 3,40
Valor Total: 1.360,00
Situação: Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: LIMPADOR PERFUMADO 1L

Item: 0056
Descrição: AMACIANTE PARA ROUPAS 5 LT
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,45
Valor Final: 14,90
Valor Total: 2.682,00
Situação: Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: AMACIANTE PARA ROUPAS 5 LT

Item: 0057
Descrição: AMACIANTE PARA ROUPAS 500ML
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,25
Valor Final: 1,80
Valor Total: 288,00



Handwritten signature



Situação: Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: AMACIANTE PARA ROUPAS 500ML

Item: 0058
Descrição: BALDE PLASTICO PRETO REF 121
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,53
Valor Final: 11,00
Valor Total: 1.320,00
Situação: Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: BALDE PLASTICO PRETO REF 121

Item: 0059
Descrição: PRATO DE PLÁSTICO 22CM
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,27
Valor Final: 4,10
Valor Total: 9.840,00
Situação: Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: PRATO DE PLÁSTICO 22CM

Item: 0060
Descrição: TACHO FUNDIDO N 58
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 516,67
Valor Final: 510,00
Valor Total: 15.300,00
Situação: Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: TACHO FUNDIDO N 58

Item: 0061
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 02 L
Quantidade: 1.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,58
Valor Final: 4,90
Valor Total: 7.840,00
Situação: Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: ÁGUA SANITÁRIA 02 L

Item: 0062
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 05 L
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,07
Valor Final: 12,90
Valor Total: 10.320,00
Situação: Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: ÁGUA SANITÁRIA 05 L

Item: 0063
Descrição: BALÃO PACOTE 50X1 Nº 7
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 10,57
Valor Final: 10,00
Valor Total: 3.000,00
Situação: Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: BALÃO PACOTE 50X1 Nº 7

Item: 0064
Descrição: BORRACHA DE PAINELA PRESSÃO 4/5 LT
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,27
Valor Final: 3,21
Valor Total: 481,50
Situação: Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS



[Handwritten signature]



Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	BORRACHA DE PAINEL PRESSÃO 4/5 LT
Item:	0065
Descrição:	CERA LIQUIDA INCOLOR 850ML
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,12
Valor Final:	5,00
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	CERA LIQUIDA INCOLOR 850ML
Item:	0066
Descrição:	CESTO FECHADO PLASTICO 60 LT
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,73
Valor Final:	49,00
Valor Total:	5.880,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	CESTO FECHADO PLASTICO 60 LT
Item:	0067
Descrição:	CESTO FECHADO PLASTICO 93 LT
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,50
Valor Final:	85,00
Valor Total:	5.100,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	CESTO FECHADO PLASTICO 93 LT
Item:	0068
Descrição:	COLA SUPER BONDER 3G
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,18
Valor Final:	4,65
Valor Total:	1.395,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	COLA SUPER BONDER 3G
Item:	0069
Descrição:	CORDA VARAL Nº 3
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,85
Valor Final:	4,75
Valor Total:	950,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	CORDA VARAL Nº 3
Item:	0070
Descrição:	CORDA VARAL Nº 5
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,56
Valor Final:	5,00
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	CORDA VARAL Nº 5
Item:	0071
Descrição:	DESINFETANTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 02L
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,53
Valor Final:	5,00
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI





Modelo:	DESINFETANTE LÍQUIDO, UNIDADE COM 02L
Item:	0072
Descrição:	GARRAFA TÉRMICA 750ML
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,50
Valor Final:	23,00
Valor Total:	460,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	GARRAFA TÉRMICA 750ML
Item:	0073
Descrição:	LIMPEZA PESADA 500ML
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,73
Valor Final:	3,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	LIMPEZA PESADA 500ML
Item:	0074
Descrição:	MULTI INSETICIDA 380ML
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,10
Valor Final:	9,50
Valor Total:	3.800,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	MULTI INSETICIDA 380ML
Item:	0075
Descrição:	PALITOS PARA DENTES 200X1 CAIXA
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,65
Valor Final:	5,50
Valor Total:	5.500,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	PALITOS PARA DENTES 200X1 CAIXA
Item:	0076
Descrição:	PALHA DE AÇO 24 X 8 UNIDADES
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,55
Valor Final:	1,55
Valor Total:	930,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	PALHA DE AÇO 24 X 8 UNIDADES
Item:	0077
Descrição:	PAPEL ALÚMINIO 30X7,5M
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,55
Valor Final:	7,40
Valor Total:	5.920,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	PAPEL ALÚMINIO 30X7,5M
Item:	0078
Descrição:	PAPEL ALÚMINIO 45X7,5M
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,32
Valor Final:	10,00
Valor Total:	6.000,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI





Modelo:	PAPEL ALÚMINIO 45X7,5M
Item:	0079
Descrição:	PEDRA NAFTALINA
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,52
Valor Final:	1,74
Valor Total:	1.044,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	PEDRA NAFTALINA
Item:	0080
Descrição:	PILHAS AA ALCALINA 4X1
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Cartela
Valor Referência	6,62
Valor Final:	4,50
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	PILHAS AA ALCALINA 4X1
Item:	0081
Descrição:	PILHAS AAA ALCALINA 4X1
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Cartela
Valor Referência	7,13
Valor Final:	5,00
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	PILHAS AAA ALCALINA 4X1
Item:	0082
Descrição:	PILHAS GRANDE
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,72
Valor Final:	2,35
Valor Total:	376,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	PILHAS GRANDE
Item:	0083
Descrição:	PRENDEDOR PARA ROUPA MADEIRA 12X1
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,80
Valor Final:	2,50
Valor Total:	1.250,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	PRENDEDOR PARA ROUPA MADEIRA 12X1
Item:	0084
Descrição:	PRENDEDOR PARA ROUPA PLÁSTICO 12X1
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,22
Valor Final:	3,20
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	PRENDEDOR PARA ROUPA PLÁSTICO 12X1
Item:	0085
Descrição:	SABÃO EM PASTA 500G
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,15
Valor Final:	6,80
Valor Total:	5.440,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI





Modelo:	SABÃO EM PASTA 500G
Item:	0086
Descrição:	SABÃO EM PÓ 2KG
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,15
Valor Final:	10,50
Valor Total:	8.400,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	SABÃO EM PÓ 2KG
Item:	0087
Descrição:	VASSOURA JARDIM PLÁSTICO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,40
Valor Final:	10,00
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	VASSOURA JARDIM PLÁSTICO
Item:	0088
Descrição:	PRATOS DESCARTÁVEIS 21CM, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	3.200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,15
Valor Final:	2,50
Valor Total:	8.000,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	PRATOS DESCARTÁVEIS 21CM, PACOTE COM 10
Item:	0089
Descrição:	PEDRA SANITÁRIA, UNIDADE
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,53
Valor Final:	0,90
Valor Total:	1.080,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	PEDRA SANITÁRIA, UNIDADE
Item:	0090
Descrição:	RODO PLÁSTICO 32CM, BORRACHA DUPLA DE EVA, CABO DE MADEIRA DE 1,2M
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,78
Valor Final:	8,00
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	RODO PLÁSTICO 32CM, BORRACHA DUPLA DE EV
Item:	0091
Descrição:	PÁ PLÁSTICO PARA LIXO, CABO LONGO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,23
Valor Final:	7,90
Valor Total:	1.580,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	PÁ PLÁSTICO PARA LIXO, CABO LONGO
Item:	0092
Descrição:	ÁGUA SANITÁRIA, UNIDADE COM 01 L
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,99
Valor Final:	2,00
Valor Total:	2.800,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI





Modelo:	AGUA SANITÁRIA, UNIDADE COM 01 L
Item:	0093
Descrição:	BACIA DE PLÁSTICO, 20 L
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,80
Valor Final:	14,00
Valor Total:	1.680,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	BACIA DE PLÁSTICO, 20 L
Item:	0094
Descrição:	TACHO DE ALUMINIO BATIDO, CAPACIDADE DE 15 LITROS
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	83,00
Valor Final:	82,50
Valor Total:	1.237,50
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	TACHO DE ALUMINIO BATIDO, CAPACIDADE DE
Item:	0095
Descrição:	TACHO DE ALUMINIO BATIDO, CAPACIDADE DE 10 LITROS
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,33
Valor Final:	77,50
Valor Total:	1.162,50
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	TACHO DE ALUMINIO BATIDO, CAPACIDADE DE
Item:	0096
Descrição:	RODO DE PLASTICO, 30CM, COM CABO
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,60
Valor Final:	6,70
Valor Total:	1.675,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	RODO DE PLASTICO, 30CM, COM CABO
Item:	0097
Descrição:	VASSOURA DE PIAÇAÇA, COM CABO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,67
Valor Final:	11,00
Valor Total:	1.650,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	VASSOURA DE PIAÇAÇA, COM CABO
Item:	0098
Descrição:	COLHER ESCOLAR
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,45
Valor Final:	0,85
Valor Total:	1.700,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	COLHER ESCOLAR
Item:	0099
Descrição:	PRATO ESCOLAR
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,57
Valor Final:	2,90
Valor Total:	5.800,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI





Modelo:	PRATO ESCOLAR
Item:	0100
Descrição:	LIXEIRA COM TAMPA 30L
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,93
Valor Final:	39,80
Valor Total:	7.960,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	LIXEIRA COM TAMPA 30L
Item:	0101
Descrição:	DURAPOX 50G
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,93
Valor Final:	6,70
Valor Total:	1.072,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	DURAPOX 50G
Item:	0102
Descrição:	COLHER DE ALUMÍNIO BATIDO, GRANDE
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,33
Valor Final:	13,00
Valor Total:	1.300,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	COLHER DE ALUMÍNIO BATIDO, GRANDE
Item:	0103
Descrição:	CUSCUZEIRA 30 CM DE DIÂMETRO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,33
Valor Final:	55,00
Valor Total:	1.100,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	CUSCUZEIRA 30 CM DE DIÂMETRO
Item:	0104
Descrição:	COPO ESCOLAR 350 ML
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,70
Valor Final:	1,60
Valor Total:	3.200,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	COPO ESCOLAR 350 ML
Item:	0105
Descrição:	PENEIRA DE PLASTICO 21 CM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,07
Valor Final:	6,20
Valor Total:	186,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	PENEIRA DE PLASTICO 21 CM
Item:	0106
Descrição:	BANDEJA DE ALUMINIO PARA SERVIR MERENDA 48X33
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,50
Valor Final:	42,50
Valor Total:	2.125,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI





Modelo:	BANDEJA DE ALUMINIO PARA SERVIR MERENDA
Item:	0107
Descrição:	CONCHA DE ALUMINIO GRANDE
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,70
Valor Final:	16,00
Valor Total:	640,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	CONCHA DE ALUMINIO GRANDE
Item:	0108
Descrição:	ESCORREDEIRA DE MACARRÃO INOX GRANDE 28 CM X 35 CM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,83
Valor Final:	34,00
Valor Total:	1.360,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	ESCORREDEIRA DE MACARRÃO INOX GRANDE 28
Item:	0109
Descrição:	GARRAFA TÉRMICA COM TORNEIRA 10 L
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	94,33
Valor Final:	92,50
Valor Total:	1.850,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	GARRAFA TÉRMICA COM TORNEIRA 10 L
Item:	0110
Descrição:	ÁLCOOL EM GEL, UNIDADE COM 01 LITRO
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,17
Valor Final:	16,50
Valor Total:	39.600,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	ÁLCOOL EM GEL, UNIDADE COM 01 LITRO
Item:	0111
Descrição:	BORRIFADOR PARA ALCOOL EM GEL
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,33
Valor Final:	6,90
Valor Total:	2.760,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	BORRIFADOR PARA ALCOOL EM GEL
Item:	0112
Descrição:	CADEADO PEQUENO N 40
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,00
Valor Final:	25,00
Valor Total:	1.250,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	CADEADO PEQUENO N 40
Item:	0113
Descrição:	CADEADO GRANDE N 50
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,05
Valor Final:	32,50
Valor Total:	1.625,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI





Modelo:	CADEADO GRANDE N 50
Item:	0114
Descrição:	PLÁSTICO DE MESA ESTAMPADO (METRO)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	16,87
Valor Final:	16,50
Valor Total:	3.300,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	PLÁSTICO DE MESA ESTAMPADO (METRO)
Item:	0115
Descrição:	PLÁSTICO DE MESA TRANSPARENTE (METRO)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	16,53
Valor Final:	16,00
Valor Total:	3.200,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	PLÁSTICO DE MESA TRANSPARENTE (METRO)
Item:	0116
Descrição:	JARRA DE VIDRO 1 L DE PLÁSTICO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,23
Valor Final:	9,00
Valor Total:	360,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	JARRA DE VIDRO 1 L DE PLÁSTICO
Item:	0117
Descrição:	CAIXA DE ISOPOR 100 L
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	191,50
Valor Final:	135,00
Valor Total:	2.700,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	CAIXA DE ISOPOR 100 L
Item:	0118
Descrição:	CAIXA DE ISOPOR 50 L
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,33
Valor Final:	75,00
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	CAIXA DE ISOPOR 50 L
Item:	0119
Descrição:	CAIXA DE ISOPOR 30 L
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,67
Valor Final:	33,00
Valor Total:	660,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	CAIXA DE ISOPOR 30 L
Item:	0120
Descrição:	PAPEL FILME 30CM
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,62
Valor Final:	8,50
Valor Total:	3.400,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI





Modelo:	PAPEL FILME 30CM
Item:	0121
Descrição:	TRAVESSA DE VIDRO COM TAMPA 60 CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,70
Valor Final:	42,00
Valor Total:	840,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	TRAVESSA DE VIDRO COM TAMPA 60 CM
Item:	0122
Descrição:	JOGO DE PANEAS COM TAMPA INOX
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	243,33
Valor Final:	240,00
Valor Total:	4.800,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	JOGO DE PANEAS COM TAMPA INOX
Item:	0123
Descrição:	JOGO DE TALHERES DE INOX
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,20
Valor Final:	34,00
Valor Total:	1.360,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	JOGO DE TALHERES DE INOX
Item:	0124
Descrição:	TRAVESSA MÉDIA DE PLASTICO BRANCA 33X18X6.5 CM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,03
Valor Final:	23,10
Valor Total:	924,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	TRAVESSA MÉDIA DE PLASTICO BRANCA 33X18X
Item:	0125
Descrição:	TRAVESSA GRANDE DE PLÁSTICO PARA AÇOUGUE 7 LT
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,67
Valor Final:	31,00
Valor Total:	1.240,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	TRAVESSA GRANDE DE PLÁSTICO PARA AÇOUGUE
Item:	0126
Descrição:	JOGO DE COPOS DE VIDRO MÉDIO 300 ML
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,53
Valor Final:	25,00
Valor Total:	500,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	JOGO DE COPOS DE VIDRO MÉDIO 300 ML
Item:	0127
Descrição:	BANDEJA PEQUENA DE PLÁSTICO 44X35 CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,87
Valor Final:	32,00
Valor Total:	640,00
Situação:	Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	L B DISTRIBUIDORA EIRELI





Modelo: BANDEJA PEQUENA DE PLÁSTICO 44X35 CM

Item: 0128

Descrição: JOGO DE XICARA 100ML

Quantidade: 60

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 25,83

Valor Final: 12,50

Valor Total: 750,00

Situação: Homologado em 23/03/2022 17:43:27 Por: ANA MARIA DOS SANTOS

Nome da Empresa: L B DISTRIBUIDORA EIRELI

Modelo: JOGO DE XICARA 100ML

ANA MARIA DOS SANTOS

Autoridade Competente

